
                                                                                                                  

      
 

S.p.A. Autovie Venete 
Concessionaria dell’Autostrada Venezia – Trieste con diramazioni Palmanova – Udine, 

Portogruaro – Pordenone – Conegliano, Villesse – Gorizia e Tangenziale di Mestre 

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di 

Friulia S.p.A. Finanziaria Regionale Friuli – Venezia Giulia 

Sede Legale: via V. Locchi, 19 – 34143 Trieste - Tel. 040/3189111 Fax 040/3189235 

Centro Servizi di Palmanova - 33050 Bagnaria Arsa (UD) – Tel 0432/925111 Fax 0432/925399 

Capitale Sociale € 157.965.738,58 i.v. – R.E.A. Trieste 14195 

Registro Imprese Trieste, P.I. e C.F. 00098290323 – C.C.P. 00283341 

 

 

 

 

 

POST INFORMAZIONE 

Codice procedura di affidamento: 84/17 

Numero di gara: 6669701 

CIG: 6986453B64 

Codice CPV: 317310000-9 Materiale elettrotecnico 

Oggetto: Fornitura di “dispositivi di rifasamento automatico per reti 
a 400 volt, da installare presso caselli e fabbricati intera 
rete autostradale" 

Tipologia prestazione: Fornitura 

Procedura: procedura negoziata ex art. 36 comma 2 lettera b) del 
D.Lgs. 50/2016 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Importo CIG €: 45.000,00 al netto dell’IVA  

Importo a base d’asta €: 45.000,00 

Data di pubblicazione Avviso: 20/02/2017 

Data di scadenza Avviso: 08/03/2017 

Data di invio Lettera d’Invito: 10/05/2017 

Data di scadenza ricezione offerte: 22/05/2017 

Operatori Economici che hanno 
manifestato interesse a partecipare: 

4 

Operatori Economici invitati: 4 

Operatori Economici offerenti: 4 

Operatori Economici ammessi all’esito 
delle valutazioni dei requisiti soggettivi, 

economico-finanziari e tecnico-
professionali: 

4 

Operatori Economici esclusi dall’esito 
delle valutazioni dei requisiti soggettivi, 

economico-finanziari e tecnico-
professionali: 

0 



 

 

 

 
         foglio n. 2 

Esito procedura di affidamento: Aggiudicata 

Data di aggiudicazione: 07/06/2017 

Importo di aggiudicazione €: 38.667,60 al netto dell’IVA  

Operatore Economico aggiudicatario: PRESOTTO ENNIO S.R.L. 

Codice Fiscale: 01033710938 

P. IVA: 01033710938 

Responsabile Unico del Procedimento: ing. Nussio 

 
 
Data di pubblicazione: 08/06/2017 
 
 
 

S.p.A. Autovie Venete 
Direzione Appalti, Lavori, Forniture e Servizi 

Unità Organizzativa Procedure Negoziate Sotto Soglia 


